Ipotesi di flusso dati provenienti dalla regione per decreti
regionali CIGS in deroga

I dati richiesti alle regioni relativi ai decreti regionali in materia di CIGS in
deroga sono di seguito riportati:

Sezione Provvedimento Legislativo di riferimento

La sezione riporta il decreto di riferimento che ha disposto lo stanziamento
iniziale (es. 45080/2009)

ANNO 2012
NUMERO 64128

Sezione Provvedimento regionale

REGIONE CAMPANIA
TIPO_PROVVEDIMENTO_RE®ECRETO DIRIGENZIALE
DATA_PROVV_REG 00/00/0000

ANNO_REG 2012

NUMERO_DETERMINA_REG 0000

DESCRIZIONE_REG ASSESSORATO REGIONE SETTORE ORMEL
STIMA_IMPEGNO_MAX_REGE€ 12.758,87

VALIDO_DAL 15/11/2012

VALIDO_AL 31/12/2012

Ad ogni provvedimento CIGS sono “collegate” una o piu aziende

Sezione Aziende

MATRICOLA 5126636595
CODFISC 05577781213
DENOMINAZIONE SAKURA HOTEL SRL in fallimento
FORMA_GIUR Srl
UNITA_PROD_INDIRIZZO VIA E. DE NICOLA,26
UNITA PROD_LOCALITA TORRE DEL GRECO
UNITA _PROD_PROVINCIA NAPOLI

UNITA PROD_CAP 80059
STIMA_IMPEGNO_MAX €61.726,50
NUMERO_LAVORATORI_BENEFICIAR22
NUMERO_ORE_DA_EROGARE 5.910
PROTOCOLLO_DOMANDA_INPS

%FONDI_REG 40%

INDICATORE_REIEZIONE
MESSAGGIO_REIEZIONE

Per ogni Azienda e stabilimento in elenco occorre elencare ove possibile i
beneficiari della prestazione

fonte: http://burc.regione.campania.it



Sezione Beneficiari

CODICE FISCALE
DDVNTNG61EO05L259K

TRASNT67H45F448A

BSBSVT77H29L259P

BRNVCNS57H53L259L

CSCLGUS57R07A5121

DSMLGU75E21L845N

DLMGPP75E07L259U

DFRCRI67E30L259L

DGVCRI77P14L259Q

SPSMHL62B16L259Y

FLNDNL62T10L259X

FRNCRI55P17F839Z

NNZLNZ60H11L259F

MTULSN79E30L2590

RAIGNNG64L46L259U

SLDCRI72A08L259Z

SCLRFL61M21L259H

SRRTMS68A06L259R

SPRRND61E14F839C

TLNRZR73P26L845H

RRULGUS57H16F030U

VCCCRI53H28H243I

NOME
ANTONIO

ASSUNTA

SALVATORE

VINCENZA

LUIGI

LUIGI

GIUSEPPE

CIRO

CIRO

MICHELE

DANIELE

CIRO

LORENZO

ALESSANDRO

GIOVANNA

CIRO

RAFFAELE

TOMMASO

RAIMONDO

RIZZIERO

LUIGI

CIRO

COGNOME
ADDIVINOLA

AUTIERO

BISBIGLIA

BRANCACCIO

COSCIONE

DE SIMONE

DEL MEDICO

DI FRANCO

DI GIOVANNI

ESPOSITO

FALANGA

FIORINELLI

IANNUZZI

MUTO

RAIA

SALDAMARCO

SCALA

SORRENTINO

SPERANZA

TALENTE

URRU

VACCARO

NASCITA
05/05/1961

05/06/1967

29/06/1977

13/06/1957

07/10/1957

21/05/1975

07/05/1975

30/05/1967

14/09/1977

16/02/1962

10/12/1962

17/09/1955

11/06/1960

30/05/1979

06/07/1964

08/01/1972

21/08/1961

06/01/1968

14/05/1961

26/09/1973

16/06/1957

28/06/1953

LOCALITA'

TORRE DEL GRECO

TORRE DEL GRECO

TORRE DEL GRECO

TORRE DEL GRECO

TORRE DEL GRECO

TORRE DEL GRECO

TORRE DEL GRECO

TORRE DEL GRECO

ERCOLANO

TORRE DEL GRECO

TORRE DEL GRECO

TORRE DEL GRECO

TORRE DEL GRECO

TORRE DEL GRECO

TORRE DEL GRECO

TORRE DEL GRECO

TORRE DEL GRECO

ERCOLANO

TORRE DEL GRECO

POMIGLIANO D' ARCO

MASSA LUBRENSE

TORRE DEL GRECO

PROVINCIA
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

CAP
80059

80059

80059

80059

80059

80059

80059

80059

80056

80059

80059

80059

80059

80059

80059

80059

80059

80056

80059

80038

80061

80059

fonte: http://burc.regione.campania.it



	BURC n. 17 del  25 Marzo 2013

