Ipotesi di flusso dati provenienti dalla regione per decreti regionali CIGS in deroga

I dati richiesti alle regioni relativi ai decreti regionali in materia di CIGS in deroga sono di seguito riportati:

Sezione Provvedimento Legislativo di riferimento

La sezione riporta il decreto di riferimento che ha disposto lo stanziamento iniziale (es. 45080/2009)

2012 ANNO NUMERO 64128

Sezione Provvedimento regionale

REGIONE CAMPANIA

TIPO_PROVVEDIMENTO_REG DECRETO DIRIGENZIALE

DATA_PROVV_REG 00/00/0000

2012 ANNO_REG NUMERO_DETERMINA_REG 0000

DESCRIZIONE_REG ASSESSORATO REGIONE SETTORE ORMEL

STIMA_IMPEGNO_MAX_REG € 12.758,87 VALIDO_DAL 15/11/2012 VALIDO_AL 31/12/2012

Ad ogni provvedimento CIGS sono "collegate" una o più aziende

Sezione Aziende

5126636595 MATRICOLA CODFISC 05577781213

SAKURA HOTEL SRL in fallimento DENOMINAZIONE

FORMA_GIUR Srl

UNITA_PROD_INDIRIZZO VIA E. DE NICOLA,26
UNITA_PROD_LOCALITA TORRE DEL GRECO
UNITA_PROD_PROVINCIA NAPOLI
UNITA_PROD_CAP

80059 UNITA_PROD_CAP 80059 STIMA_IMPEGNO_MAX € 61.726,50

NUMERO_LAVORATORI_BENEFICIARI 22 NUMERO_ORE_DA_EROGARE 5.910

PROTOCOLLO_DOMANDA_INPS

40% %FONDI_REG

INDICATORE_REIEZIONE MESSAGGIO_REIEZIONE

Per ogni Azienda e stabilimento in elenco occorre elencare ove possibile i beneficiari della prestazione

Sezione Beneficiari

CODICE FISCALE	NOME	COGNOME	NASCITA	LOCALITA'	PROVINCIA	CAP
DDVNTN61E05L259K	ANTONIO	ADDIVINOLA	05/05/1961	TORRE DEL GRECO	NAPOLI	80059
TRASNT67H45F448A	ASSUNTA	AUTIERO	05/06/1967	TORRE DEL GRECO	NAPOLI	80059
BSBSVT77H29L259P	SALVATORE	BISBIGLIA	29/06/1977	TORRE DEL GRECO	NAPOLI	80059
BRNVCN57H53L259L	VINCENZA	BRANCACCIO	13/06/1957	TORRE DEL GRECO	NAPOLI	80059
CSCLGU57R07A512I	LUIGI	COSCIONE	07/10/1957	TORRE DEL GRECO	NAPOLI	80059
DSMLGU75E21L845N	LUIGI	DE SIMONE	21/05/1975	TORRE DEL GRECO	NAPOLI	80059
DLMGPP75E07L259U	GIUSEPPE	DEL MEDICO	07/05/1975	TORRE DEL GRECO	NAPOLI	80059
DFRCRI67E30L259L	CIRO	DI FRANCO	30/05/1967	TORRE DEL GRECO	NAPOLI	80059
DGVCRI77P14L259Q	CIRO	DI GIOVANNI	14/09/1977	ERCOLANO	NAPOLI	80056
SPSMHL62B16L259Y	MICHELE	ESPOSITO	16/02/1962	TORRE DEL GRECO	NAPOLI	80059
FLNDNL62T10L259X	DANIELE	FALANGA	10/12/1962	TORRE DEL GRECO	NAPOLI	80059
FRNCRI55P17F839Z	CIRO	FIORINELLI	17/09/1955	TORRE DEL GRECO	NAPOLI	80059
NNZLNZ60H11L259F	LORENZO	IANNUZZI	11/06/1960	TORRE DEL GRECO	NAPOLI	80059
MTULSN79E30L259O	ALESSANDRO	MUTO	30/05/1979	TORRE DEL GRECO	NAPOLI	80059
RAIGNN64L46L259U	GIOVANNA	RAIA	06/07/1964	TORRE DEL GRECO	NAPOLI	80059
SLDCRI72A08L259Z	CIRO	SALDAMARCO	08/01/1972	TORRE DEL GRECO	NAPOLI	80059
SCLRFL61M21L259H	RAFFAELE	SCALA	21/08/1961	TORRE DEL GRECO	NAPOLI	80059
SRRTMS68A06L259R	TOMMASO	SORRENTINO	06/01/1968	ERCOLANO	NAPOLI	80056
SPRRND61E14F839C	RAIMONDO	SPERANZA	14/05/1961	TORRE DEL GRECO	NAPOLI	80059
TLNRZR73P26L845H	RIZZIERO	TALENTE	26/09/1973	POMIGLIANO D' ARCO	NAPOLI	80038
RRULGU57H16F030U	LUIGI	URRU	16/06/1957	MASSA LUBRENSE	NAPOLI	80061
VCCCRI53H28H243I	CIRO	VACCARO	28/06/1953	TORRE DEL GRECO	NAPOLI	80059